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klatka B

kondygnacja
liczba pokoi

powierzchnia
liczba pomieszczeń
komórka lokatorska

komórka nr

PARTER
3

48,84 m²
4

2,98 m²
III.B.003
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Usytuowanie lokalu w budynku:
klatka B
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komunikacja

pokój dzienny wraz
z aneksem kuchennym

łazienka

sypialnia

sypialnia

taras

ścianki działowe nadające się
do demontażu

ŚCIANY BEZ MOŻLIWOŚCI DEMONTAŻU

ŚCIANY Z MOŻLIWOŚCIĄ DEMOTAŻU

Powierzchnie podane na karcie są powierzchniami projektowanymi
i mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistej powierzchni w
wybudowanym mieszkaniu. Umeblowanie ma charakter poglądowy,
pokazujący wielkość mieszkania i nie stanowi oferty handlowej.
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4,96 m²

18,77 m²

4,04 m²
10,72 m²
10,35 m²
20,98 m²

1,15 m²

Zestawienie powierzchni:


